
Ficha Técnica de Producto

03412800112BL

Especifcaciones

 Referencia:

 Descripción:

 Capacidad (ml):

 Capacidad (oz):

 Sobrecapacidad (ml):

 Dimensiones

 Material:

 Color:

 Forma:

 Peso de 1 ud (gr):

Cuchillo Plástco PS  "Reutlizable" Blanco Anónimo

 ØBoca (cm):

 ØBoca Pajitas (mm):

 ØBase (cm):

 Largo (cm):

 Ancho (cm):

 Alto (cm):

 Fuelle (cm):
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Fecha de emisión:  30/04/2024

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 16,50

 0,00

 0,00

 0,00

Plástco PS

Blanco

{n/a}

 2,00

 Tapas Asociadas:

Tapa TIPO COLORMATERIAL FOTO
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Embalaje

 Bolsa

 Uds/Bolsa:

 Medidas Bolsa LargoxAnchoxAlto (cm):

 Peso Neto Bolsa (kg):

 Caja

 Palet

 Peso Bruto Bolsa (kg):

 Bolsas/Caja:

 Uds/Caja:

 Medidas Caja LargoxAnchoxAlto (cm):

 Peso Neto Caja (kg):

 Peso Bruto Caja (kg):

 Volumen Caja (m³):

 Código EAN13:

 Tipo de Palet:

 Peso Bruto Palet (kg):

 Peso Neto Palet (kg):

 Cajas/Piso:

 Uds/Palet:

 Cajas/Palet:

 Pisos/Palet:

 Medidas Palet LargoxAnchoxAlto (cm):

 100,00

19x9x3

 0,00

 0,00

 20,00

 2.000,00

34,5x19x16

 0,00

 4,20

 0,01

18430017014837

 156,00

 312.000,00

 12,00

 13,00

 0,00

 0,00

Europeo

0,8x1,2x2,26
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Usos

 Apto para

 Productos Fríos:

 Tª Mínima:

 Productos Calientes:

 Tª Máxima:

 Usos

 Apto Microondas:

 Observaciones:

 Observaciones:

 Apto Horno:

 Observaciones:

 Apto Frigorífco:

 Observaciones:

 Apto Congelación:

 Otros Usos

 Termosellable:

 Observaciones:

 Observaciones:

 Apto Atmósfera:

 Observaciones:

 Apto Lavavajillas:

Sí

Sí

-60,00

 80,00

No

No

No

No

No

No

Sí
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Aspectos de Sostenibilidad

 Sostenibilidad

 Realizado a partr de elementos sostenibles:

 Observaciones:

 Observaciones:

 Reciclado:

 Observaciones:

 Biodegradable:

 Observaciones:

 Compostable:

 Observaciones:

 Observaciones:

 Observaciones:

 Observaciones:

 Reciclable:

 Reutlizable:

 Diseño Sostenible:

 Eco-Punto:

No

No

No

No

Sí

El producto es susceptble de ser convertdo en un nuevo producto o en materia 

para su posterior utlización, contribuyendo así, al desarrollo de una Economía 

Circular.

Del contenedor Amarillo, los envases serán enviados a una planta de 

Sí

El producto es susceptble de poder volver a ser utlizado manteniendo sus 

característcas iniciales.

El envase se prevé que estará en contacto con todo tpo de alimentos líquidos y 

sólidos, y está testado para 20 lavados en el lavavajillas

No

Amarillo

*Recomendamos Solicitar información adicional en su ayuntamiento.
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Certfcaciones

Personalización

 Larga Tirada

 Si/No:

 Pedido Mínimo:

 Observaciones:

 Plazo Aproximado:

 Info Colores:

 Info Diseño:

 Pequeña Tirada

 Observaciones:

 Si/No:

 Pedido Mínimo:

 Observaciones:

 Plazo Aproximado:

 Observaciones:

 Info Colores:

 Info Diseño:

 Certfcaciones
 Comercial Distribuidora del Envase, S.L.

 Censo Regional de 

 Establecimientos Alimentarios

 ISO 9001 Certfcaciones atribuidas a la empresa

 59.00003/19

 Codensa Centro ES072085-2


